[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  08 сентября 2015 г.              № 2481

О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Михайловка от 16 июля 2013 г.  №  2058 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на право заключения договора об организации транспортного обслуживания городского округа город Михайловка на регулярных автобусных маршрутах общего пользования» (в редакции от 20 декабря 2013 г. № 3926, от 06 февраля 2014 г. № 282, от 16 января 2015 г. № 26, от 17 февраля 2015 г. № 392)

Администрация городского округа город Михайловка п о с т а н о в л я е т:
1. В приложение к постановлению администрации городского округа город Михайловка от 16 июля 2013 г. №  2058  «Состав конкурсной комиссии

по проведению открытого конкурса по отбору перевозчика на право заключения договора об организации транспортного обслуживания городского округа город Михайловка на регулярных автобусных маршрутах общего пользования»  внести следующее изменение:
ввести в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору перевозчика на право заключения договора об организации транспортного обслуживания городского округа город Михайловка на регулярных автобусных маршрутах общего пользования Родионова Игоря Захаровича - государственного инспектора автотранспортного надзора УГАДН по Волгоградской области (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Кучерова.

Глава администрации

 И.Н. Эфрос